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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

SENATI AKADEMIK

Nr. 2¢2F Prot. Shkodér, mé 32 . 4¥ , 2025

VENDIM

Nr. 272 , daté 32. /2 2025

“PER KRIJIMIN E KOMISIONIT PER GARANTIMIN E STANDARDEVE TE
CILESISE NE USH DHE PROGRAMEVE TE STUDIMIT”’

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢
Arsimit t€ Lart€ né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, Statutin e USH-sé, neni 18, pika 2,
germa b, Senati Akademik, pasi mori né shqyrtim kandidaturat e paraqitura nga aplikimet e
anétaréve (€ stafit akademik me kohé t& plot& si dhe nga aplikimet e studentéve, sipas
njoftimeve pérkatése t& publikuara né faqen zyrtare té€ Universitetit p&r ngritjen e Komisionit
pér Garantimin e Standardeve té Cilésisé né USH dhe Programeve t& Studimit, né€ mbiedhjen ¢
tij t& datés 30.09.2025,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€¢ Komisionin pér Garantimin e Standardeve t& Cilésis¢ né USH dhe
Programeve t& Studimit, me pérbérje si mé poshté:

Prof. asoc. dr Alma Hafizi
Prof. asoc. Dr Ardita Borigi
Dr. Arben Hoti

Dr. Laert Miraku

Dr. Luljeta Zefi

Dr. Nevila Bushati

Iris Zeneli (student)
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2. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.




